LES INSTALLATIONS
NETOYAGE ET TERRASSEMENTS
CHAUSSEE

3. Tranches/Allotissement

Les travaux sont subdivisés en 2 (deux) lots tels que définis en objet.

4. Coût prévisionnel
Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de :

lot 1 : deux cent cinquante millions (250 000 000) francs CFA.
lot 2 : deux cents millions (200 000 000> Francs CFA

5. Délai prévisionnel d’exécution
Le délai maximum prévu par le Maître d’Ouvrage ou le Maître d’Ouvrage Délégué pour la réalisation des

travaux objet du présent appel d’offres est de :

[...]

Acquisition du Dossier d'Appel d'Offres
La version physique du dossier d’appeï d’offres peut être obtenue au service des Marchés Publics de la

Communauté Urbaine De Ngaoundërë dès publication du présent avis, contre versement d'une somme non
remboursable des frais d’achat du DAO de cent trente-sept mille (1 37 000) Francs CFA, payable à la recette

municipal E de la Communauté Urllaine de NGAOUNDERE .
Il est également possible d’obtenir la version électronique du dossier par téléchargement gratuit aux

adresses sus indiquées pour la version électronique. Toutefois, la soumission par voie physique ou électronique

[...]

1 INSTALLATIONS
= CLEAN ING AND EARTHVVORKS

a ROADVVAY

3. Tranches/Allotment

The works are subdivided into tranches and /or lots defined here below : 2 (two)

4. Estimated cost

The estimated cost of the operation following preliminary studies is :

lot 1 : two hundred fifty million (250 000 000) Francs CFA.
lot 2 : two hundred million (200 000 000) Francs CFA.

5. Estimated execution deadline

The maximum time frame provided for by the Project Owner or Delegated Project Owner for the execution
of works subject of this invitation to tender is